pracoviště Kolín, pro obec 513148 Polní Voděrady a katastrální území 629189 Polní Voděrady, na 
listu vlastnictví č. 416, se všemi součástmi, které tvoří např. porosty a část obvodového zdiva.

Příslušenství nemovité věci: nebylo zjištěno.

III.

Výsledná cena dražených nemovitých věcí uvedených pod bodem II. tohoto usnesení činí: 
360.000,00 Kč (slovy: Třistašedesáttisíckorunčeských).

IV.

Nejnižší podání se stanoví ve výši 2/3 výsledné ceny dražených nemovitých věcí uvedených pod 
bodem II. tohoto usnesení a jejích příslušenství, práv a jiných majetkových hodnot, patřících            
k draženému celku a činí částku: 240.000,00 Kč 
(slovy: Dvěstěčtyřicettisíckorunčeských).

V.

Výše jistoty se stanovuje v souladu s § 336e odst. 2 o.s.ř. ve výši 50.000,00 Kč
(slovy: Padesáttisíckorunčeských).

Zájemci o koupi dražených nemovitých věcí jsou povinni zaplatit jistotu nejpozději 2 hodiny před 
dražbou v hotovosti u Exekutorského úřadu Praha 1 JUDr.